
 

 

Viyana, 9 Nisan 2020 

 

Sayın Öğretim Görevlileri  

Sevgili Ebeveynler, 

 

Viyana belediyesi korona virüsünün  sebep olduğu bu zor günlerde, sizin ve ailenizin yanında 

olduğumuzdan emin olmanızı ister.  

Bu nedenle Viyana Belediyesi, tüm özel anaokullarının, çocuk gruplarının, çocuk bakıcılarının  ve 

okul sonrası grupların  hepsini % 100 desteklemeye devam etmektedir – verilen hizmet çeşitlerinin 

bir kısmı  şimdilik kısıtlanmış veya hatta geçici olarak durdurulmuş olsa bile. 

Önemli olan çocuk yuvanızın , bakım merkezinizin, çocuk gruplarınızın ve bakıcılarınızın verdikleri 

bakim hizmetlerinin halihazırda sizin hizmetinizde olmasıdır. 

Bu desteklerin yanı sıra,  aile olarak  sizlerin de yükünüzü azaltmak   istiyoruz!  

Örneğin, artık iptal edilemeyen yiyeceklerin maliyetinin üstünüze kalmaması  için,  Viyana Belediyesi 

tarafından desteklenen tüm çocuklar için anaokullarına ve çocuk gruplarına  bir kereye mahsus 4.5 

milyon Euro tahsis etmiştir.  Mart ayı için  çocuk başına (ziyaretin türüne bakılmaksızın) olan 68.23 

EUR luk  yemek ücretinden  muaf tutulacaksiniz. 

Hemen hemen tüm okul sonrası çocuklar (Hortkinder) şu anda evde kaldıkları  ve öğleden sonra 

Hort‘da olmadıkları için, Viyana Belediyesi, aylık 176.73 Euro  tutarındaki meblağı  yuvaya katkı 

olarak karşılayacaktır.  Bu özel ödeme mart ayında başlayarak normal çalışma düzeni sağlanıncaya 

kadar devam edecektir. Bu, aylık 2 Milyon Euro ilaveten, ailelerin yararına olmak üzere tahsis  

edilmiştir. 

Yuvalar ve bakım merkezleri aldıkları bu desteği ailelere 1 e 1 iletmek zorundadırlar. 

Viyana belediyesinin bu devamlı değişimlerle  ve belirsizliklerle dolu olan zor zamanlarda,  eğitim 

kurumlarını güvence altına alarak ve size bu kolaylıkları sağlayarak  en azından çocuklarınızın 

eğitimleri ve bakımları  ile ilgili endişelerinizi giderebildiğini umuyorum.  

Size ve sevgili çocuklarınıza sağlıklı günler diliyorum. 

 

Saygılarımla 

 

Mag.a Daniela Cochlár 

Abteilungsleiterin Stadt Wien - Kindergärten 

Viyana Belediyesi Anaokulları Bölüm Başkanı 

 


